
 

 

 

 

OKUL MÜDÜRÜ ADNAN DENİZ’İN VEDA MESAJI 

       Değerli meslektaşlarım, Değerli velilerim ve geleceğimizin teminatı olan göz 
bebeğimiz çocuklarım.2023-2024 eğitim öğretim yılını hayırlısıyla tamamlamanın 
mutluluğunu hep birlikte yaşadık. Bu yıl her zamanki gibi heyecanlı umutlu 
başladık. Başarılı bir şekilde tamamladık. Zorlulukları ve güçlükleri hep beraber 
aştık. Beraber yürüdüğümüz bu yolda büyük adımlar attık. Hepinize 

TEŞEKKÜRLER. 02/07/2019  tarihinden bu yana sürdürdüğüm Fevzi Çakmak  

İlkokulu Müdürlüğü'nden 12/07/2024 tarihi itibariyle emekliye ayrılarak özel bir 
eğitim kurumunda görev alacağım. 

     Görevi devraldığım günden bugüne, okulumuzu Atatürk İlke ve İnkılapları 
doğrultusunda daha ileriye taşıyabilmek için mücadele edip, ekip çalışmasına 
olan inancımla engin gayretler sarf ettim. 

      Değerli öğrencilerim yaptığınız çalışmalarla bizlere güven verdiniz. Bizlerde 

sizlerle gurur duyduk. Bizler sizleri sevdik, saygı gösterdik ve sabırlı olduk. 
Eğitimde günlük düşünmedik. Geleceğe yatırım yaptık. Sizler geleceğin 



mimarları mühendisleri öğretmenleri olarak gördüğümüzde  İşte bizler o zaman 

mutlu olacağız. 

         FEVZİ ÇAKMAK İLKOKULU/ANAOKULU olarak bu okulda 5 yıl görev 
yaptım. Öğretmen arkadaşlarımızla en iyi eğitimi vermek için çok çalıştık. 
Sizlere farkındalıklar yaşattık. Sizlere en iyi şekilde zaman geçiren, eğitime 
katkı  sağlayan hayal eden ve sizin iş güvenliğinizi sağlayan tüm tedbirleri 
alarak görevimizi en iyi şekilde yapmanın mutluluğunu yaşadık. Eksiklerimiz 
muhakkak olmuştur. Ama bu bir bayrak yarışıdır. Çalıştığım 5 yılın 2 yılı pandemi 
dönemi olması nedeniyle eksikleri en kısa zamanda tamamlayarak eğitim için 
gerekenleri yapmaya çalıştık. Yeni görev alacak arkadaşlarımın bu eksik 
yönlerimizi en kısa zamanda tamamlayacaklarına inancımız SONSUZDUR.. 

      Değerli velilerim  katkılarınızdan dolayı teşekkür ediyorum. Sizlerden ricam 

öğretmenlerimize karşı saygılı olmanızı küçük şeyleri büyütmeden karşılıklı 
görüşerek çözüm bulmanızı önemle istirham ediyorum. Her zaman öğretmen 
öğrenci ve veli üçgeni eğitim için önemli bir çalışmadır. Sizlerden memnun 
olarak ayrılıyorum. 

      MEB tarafından okulumuza takdir edilen "OKULUM TEMİZ" sertifikası ile 
onure olduk. Okulumuzu fiziki olarak eksiklerimizi tamamladık.Geriye bakmadan 

hep güzel işler yapmaya çalıştık. Temel paydaşlarımız olan güzel yürekli 
öğrencilerimizin menfaatine olan her çalışmada bizde varız dedik ve elimizi taşın 
altına seve seve koyduk...! Ölene kadar ibatedimizi,Gidene kadar görevimizi 

yapmaya ant içtik. Nihayetinde okulumuzu bu değerlere taşımanın mutluluğuyla 
görevimi devrediyorum. 

    Görev yaptığım bu süreçte ailem gibi gördüğüm ve fedakârca çalışan, Büyük 
Fevzi Çakmak Ailesinin kıymetli idari personeline ve Saygıdeğer öğretmenlerine, 
aile olabilmenin getirdiği samimiyet ve özveriyle okulumuzu bugüne taşımamıza 
destek olan ve her konuda bizden desteğini esirgemeyen Okul Aile Birliğimizin 
tüm başkan ve üyelerine, sınıf temsilcilerine, yardımcı hizmetli personeline, 
mahalle muhtarımıza, her birini evlat bilip üzerine titrediğim sevgili 
öğrencilerime, onların saygıdeğer ailelerine, bizleri maddi ve manevi anlamda 
destekleyen tüm paydaşlara yürekten çok teşekkür ediyorum.     

           Hoş sadalar, güzel izler bırakmış olabilmenin umuduyla, ailem bildiğim 
çalışma arkadaşlarımdan ayrılmanın verdiği hüzün ile tüm sevdiklerimi Yüce 
Allah'a emanet ediyorum. 

                                 HOŞÇAKALIN.... 


